
拝啓　深秋の候　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、ケアプランよしのは下記の場所に移転いたしました。
今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　敬具
令和 3年 11 月　　
　　　　　　一般財団法人共愛会　ケアプランよしの
　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　植木　潤
                                　

西側の階段を上がって２階へ

デイサービスみもこころ
正面玄関から西側へお回り下さい

記

新住所　岡山県苫田郡鏡野町吉原 325
ＴＥＬ　0868-54-5110 ( 変更なし）
ＦＡＸ　0868-54-5116 ( 変更なし）
　　　　　　　　　　　　　　　  以上

事務所移転のお知らせ
ケアプランよしの


